Директору МАУДО «ДШИ «Вдохновение»

А.В.    Пасько

от___________________________

адрес___________________________________

телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить льготу по родительской плате на 20___-20___ учебный год моему

ребенку_____________________________________________________________________________,

учащемуся на ________________________ отделении, в _______ классе,

преподаватель__________________________________________________

Основание __________________________________________________________________________

Справка прилагается.

Дата______________      Подпись_______________________